
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 08.31.01/2021 CMC/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/09/2021 02/09/2021 02/09/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIP. DE PROCES. DE DADOS E EQUIP., APARELHOS E UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA USO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CAPISTRANO-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente HELENA LIMA DE SOUSA

Responsável pela Informação HELENA LIMA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO WARNEY BARROS

Responsável pela Adjudicação HELENA LIMA DE SOUSA

Responsável pela Homologação ANTONIO ADRIANO ARAÚJO DE QUEIROZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/09/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

02/09/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

02/09/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Capistrano

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/09/2021 - 11:53 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

02/09/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

02/09/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇAO DOE pdf

EDITAL - PARTE 01 pdf

EDITAL - PARTE 02 pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 09/01/2026 00:21:01



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL - PARTE 03 pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES DO EDITAL pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 09/01/2026 00:21:01


